
Datasheet

DIGITUS Boîtier vide FTTX pour 4 x couplages SC SX /
LC DX

DN-931093
EAN 4016032466529

Boîtier FTTX, vide pour 4x SC SX, LC DX Montage de surface et sur
rail DIN

Le boîtier vide FTTX peut accueillir jusqu'à 4 fibres optiques et les
distribuer à 4 terminaux avec les couplages appropriés. 4 x couplages
SC Simplex ou 4 x couplages LC Duplex (sans bride) peuvent être
accueillis. Le boîtier se compose d'une plaque frontale, d'un boîtier
avec une cassette d'épissures rabattable et d'un couvercle en
plastique transparent pour une protection supplémentaire des câbles
LWL épissurés. Le coffret peut être fixé au mur ou encliqueté sur des
profilés chapeaux (rail DIN). Intégrez les épissures de fibres, la
terminaison, le stockage et le raccordement dans le plus petit espace
grâce au boîtier vide ultra-compact FTTX de DIGITUS®.

Boîtier vide FFTX pour les épissures de fibres, la terminaison, le
stockage et la connexion par câble dans un boîtier de protection
compact

• Adapté pour 4 ports :  4 x SC SX / 4 x LC DX (sans bride)
• Cassette d'épissures intégrée
• Indice de protection : IP45
• Montage : Mur ou profilé chapeau (rail DIN)
• Adapté aux câbles LWL monomode et multimode
• Température de fonctionnement : -40 °C ~ +85 °C
• Matériau du boîtier : PC + ABS
• Dimensions : 100 x 80 x 30 mm (LxlxH)
• Poids : 0,4 kg
• Couleur : Gris

Package contents

• Boîtier vide FTTX pour 4 x couplages SC SX / LC DX

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 100 10.50 49.00 23.50 41.00 47,211.50

Packaging Unit Inside 1 0.11 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.11 9.30 10.50 3.80 371.07

Net single without Packaging 1 0.09 8.40 9.50 2.60 0.00
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